7í#
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Correia - §etor Joáo Rocha

33000670/0001S7 Exercício: 2022

DECRETO NO 2482, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.í103

Abre no orpmento vigente crédito adicional especial e da outras pruvidências

utlLtú!1lr:
Àrtigo 1o.- Fica aberto no orÇamento vj-gente, um crédito adicional especial na
importância de R$100.000r00 distribuldos as seguintes dotaÇôes:

Suplernentação ( + I

02 09 O1 SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PUBLICOS

739 15.452.5011 .2034.0000 INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVTÇOS PÚBLTCOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
1 Rocursos do Exêrcício Corrênte
lOO OOO GERAL TOTAL

100.000,00

100.000,00
F.R.: 1 1 500

Àrtigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterj-or será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso
Fontes de Rêcurso
1 500

í00.000,00

100.000,00

Àrtigo 30.- Este decrêto entra em vigor na data de sua publlcação

FREFEITO MUNICIPAL
395.644.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 09 de novembro de 2022